REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT :

Adresar Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Websile: wyww.hidaa.gov.al, E-mail: infolihidaa.

@

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtarl q&€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, 1€ bashkéshortit/es
dhe t€ f&émijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daig 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Drejtor i Drejtorisé sé Politikave dhe Programeve Ndérkomhétare

Ministria e Arsimit dhe Shkencés, Rruga e Durrésit Nr. 23, 1001 Tirané

Né bazé € nenit 9/1, © ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, gé t& verifikoné né t€ gjitha
subjektet private e pubiike, brenca dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ckzistojné n& emér dhe pér [logaring time.

Deklaroj se té dhénaf e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteia dhie nuk kam deklaruar asgjé
g¢ nuk éshté e vérteté.
<

“Pericdif etor” ]




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

* Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat rcale mbi 1o;
b) pasurité e luajtshme, 1& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢} sendet me vleré t& veganié mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, ng llogari rgjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté t€ huaj;
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Nése ky format éshié [ pamjajtueshém, vazhdoni ¢ plorésoni né fotokopie té tij.

“Periodit Vieror”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

= ik

Paga Neto si Drejtor { Drejtorisé sé Politikave dh;: 424.780 (katérgindmijé e
Programeve Ndérkembétare prané Ministrisg s&€ Arsimit | shtatéqingd e tetédhjeté)
dhe Shkencés.
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Nése kv format éshté | pamjaftueshem, vazhdoni ié p[orésgm’ né fatokopje 18 tif.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiki dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojng brenda dhe jasht€ vendit, @& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklgrimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor € vitit & deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjate Vitit té
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrchen né ]‘aqen nr.7, pér
té ruajtir konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdom
16 plotésoni né fotokopje 1é tij.

"Periodik Yiewor




